[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ   РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
2020 ç. майан 12-мĕшĕ 61/02-№
Михайловка  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

12 мая   2020 г.  №  61/02

деревня Михайловка

            О схеме одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Михайловского сельского поселения   Цивильского района Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения                                                           Ю.Л.Александров

Утверждена

 решением Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

от 12.05.2020 г.    № 61/02

СХЕМА

одномандатных избирательных  округов по выборам депутатов

Собрания  депутатов Михайловского  сельского поселения  Цивильского района  Чувашской  Республики

	№ и название одномандатного  избирательного округа
	Населенные пункты, входящие в  одномандатный  избирательный округ
	Численность

избирателей

	№ 1 Михайловский
	д. Михайловка: ул.Центральная (дома 1-37, 40), ул. Сосновая (дома  2-18 (четные), 20-26), Железнодорожный переулок
	94

	№ 2 Центральный
	д. Михайловка: ул. Сосновая (дома 1-19 (нечетные),

Центральная (дома 39, 41-85), ул. Луговая
	102

	№ 3 Чапаевский
	д. Михайловка: ул. им. В.И.Чапаева,

ст. Цивильск: ул. Станционная ( дома 8,11,12,13)
	97

	№ 4 Солнечный
	д. Михайловка: ул. Солнечная, Восточная, Ленина, Советская, Цветочная,

ст. Цивильск: Казарма-51 км
	96

	№ 5 Молодежный
	п. Молодежный: ул. Заводская (дома 12, 1А, 3, 5)
	98

	№ 6 Заводской
	п. Молодежный: ул. Заводская (дома 13, 6-10, 14-17)

	99

	№ 7 Нижнекунашский
	д. Нижние Кунаши: ул. Луговая,  Приовражная, Дорожная, Придорожная, переулок Узкий, переулок Целинный, переулок Торговый, ул. Речная
	84

	№ 8 Таткунашский
	д. Татарские Кунаши: ул. Центральная

д. Нижние Кунаши: ул. Центральная, ул. Овражная
	87

	№ 9 Верхнекунашский
	д. Верхние Кунаши,

д. Татарские Кунаши: ул. Овражная,  Зеленая,

 Луговая
	85

	№ 10 Второчемерчеевский
	д. Второе Чемерчеево
	92